（第１号様式）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年	　　 月	　　 日

[bookmark: _Hlk86945525]電力地産地消事業に係る受託候補者
審査委員会　委員長　あて

所在地
会社名
代表者 　　　　　			　　　㊞

参加申込書

下記業務のプロポーザルに参加したいので、関係書類を添えて提出いたします。
　また、「多摩清掃工場の発電余剰電力を活用した電力地産地消事業に係る共同選定プロポーザル実施要領」にある参加資格のすべてを満たしており、かつ記載事項はいずれも事実に相違ないことを誓約いたします。

記

1 業務名　　多摩清掃工場の発電余剰電力を活用した電力地産地消事業
2 添付書類

【連絡先】所　 　属
氏　 　名
電話番号
FAX番号
Ｅ-mail
（第２号様式）

年　　　月　　　日

様

電力地産地消事業に係る受託候補者
審査委員会　委員長

参加資格審査結果通知書

先に申込みのありました、プロポーザルの参加資格審査結果について、提出された書類に基づき、下記のとおり通知します。

記

１ 業務名　多摩清掃工場の発電余剰電力を活用した電力地産地消事業

２ 結 果 　①　参加資格を有することを認めます。
      　　 ②　次の理由により、参加資格を有することを認められません。
 理由：
※参加資格の有無により①又は②を記載

３ その他 　※　必要な連絡事項を記載
·  参加資格の無い者へは説明を求められる期間及び方法を記載

４ 担 当